
4 ø 4p# 

O 

unicef 
2DIÇÃO0I-øI6 

PrcfeitL1ra d ci r u r .. è : m ..p r 	J : ri t c 

4 O DE 

o 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - TOMADA DE PREÇOS N° 
017120181SM1 - TP. OBJETO: Recuperação da passagem molhada Cabeça do Boi no distrito de Alto dos 
Honórios no município de Cariré/Ce - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados 
habilitados, no processo, a cima citado, o resultado da fase de julgamento de propostas da licitação supra 
da seguinte forma: empresas com propostas DESCLASSIFICADAS: Borges & Lima Construções 
EIRELI, Locativa Serviços EIRELI - ME e J C Empreendimentos EIRELI - ME, empresas com 
propostas CLASSIFICADAS sendo: 1 1  Lugar: Octha Engenharia Ltda-ME, R$ 110.224,56, 20  Lugar: 
Savires Construções EIRELI - ME R$ 126.762,14, 3° Lugar: Millenium Serviços EIRELI - ME R$ 
128.461,85, 4° Lugar: Brandão Construções e Serviços EIRELI-ME R$ 137.501,22 e 50  Lugar: 
Construtora Santa Terezinha EIRELI R$ 138.895,96. Demais informações nos dias úteis após esta 
publicação no horário de 07:00 as 13:00hs, no endereço da Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio 
Aguiar, s/n, Centro, Cariré, Ceará e no site: www.tcm.ce.qov.br/Iicitacoes/ . Desta forma fica aberto o prazo 
recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea "b" da lei de licitações vigente. Cariré - Ce, 06 de Novembro 
de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL. 

Cariré - Ce, 06 de Novembro de 2018. 

L/Antonia Regilene Aqui e arvalho 
Presidente da CPL. 

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, SIN - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeiturapmcarireqmail.com  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X NO208 1 FORTALEZA, 07 DE NOVEMBRO DE 2018 

FSC 
MISTO 

PpI prod,5do 
pmk 

'5C'Cl 26031 

ESTADO DO CEARÁ - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL - CPSRCAS - PORTARIA CPSRCAS N'003 de 22 
de Outubro de 2018— Designa membros para compor a Comissão de Licitação e Equipe de Apoio ao Pregão do CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE CASCAVEL - CPSRCAS e dá outras providências. O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE DA REGIÃO DE 
CASCAVEL - CPSRCAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a deliberação e decisão em Assembleia Geral Consorcial, tendo 
em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade: RESOLVE Art. 1 1  - Designar os servidores abaixo nominados para compor , a Comissão de Licitação do 
CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL -  CPSRCAS: Presidente: Paulotino Araújo de cØ.Meiros: Carlos 

igf Augusto Silva Junior; Catarina Lima Silva. Suplentes: Pamelia Cristiny Bezerra Montesuma; Gizele Ferreira Dantas. 	- Desgervidores 
abaixo nominados para compor a Equipe de Apoio ao Pregão e Pregoeiro do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUD V 	 CAVEI. 
- CPSRCAS: Pregoeiro: Paulotino Araújo de Vasconcelos. Equipe de Apoio: Carlos Augusto Silva Junior; Catari 	ma 	iPame1la 
Cristiny Bezerra Montesuma; Gizele Ferreira Dantas. Art. Y -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e se 	b 	 s 	prensa 
oficial e/ou equivalentes, dos órgãos consorciados. Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a 	ana C , 	de 01 
de Outubro de 2018. Cascavel-CE, 22 de Outubro de 2018. ValdemarAnaújo da Silva Filho—Presidente do Consórci Pth*I* 	i. .l_jegião de 
Cascavel - CPSRCAS. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 01312018-DIV - A Comissão de Licitação comunica aos interessados a Interposição de Recurso Administrativo pelas empresas: R3 
CONSTRUÇOESE TRANSPORTE LTDA; CSB - CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP; CONSTRAM - CONSTRUÇOES E 
ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA; ABRAV CONSTRUÇOES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI ME, questionando sua Inabilitação 
e/ou Habilitação de outros. Em observância ao Artigo. 109, Inciso 1, Alínea "a" da Lei N° 8.666/93, publicamos e comunicamos aos demais licitantes, 
e fica Aberto Prazo de 05 (Cinco) dias úteis para contrarrazões. Após proferir-se-á decisão acerca do discutido nos recursos apresentados. Referente à 
Concorrência Pública N° 013/2018-DIV, cujo OBJETO é a Contratação de serviços de reforma e manutenção dos prédios públicos, junto as diversas 
Secretarias do Município de ltarema-CE. Itarema-CE, 07 de Novembro de 2018. Inez Helena Braga - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA - CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 012/2018-OSP— A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados a Fase de Abertura de Proposta, referente à Concorrência 
Pública N° 012/2018-OSP, cujo, OBJETO é a Contratação de Serviços de Recuperação, Recomposição e Execução de Pavimentação:Asfáltíca, Pedra 
Tosca, Paralelepípedo e lotertrayado em várias ruas de todo Município de Itarema-CE, que acontecerá no dia 09 de Novembro de 2018, às 11h, na 
Sala da Comissão de Licitação, na Prefeitura Municipal, na Praça Nossa Senhora de Fátima, N° 48, Centro, Itarema-CE. Mais informações na Comissão 
de Licitação, pelo Email: 1icitacao(iitarema.ce.gov.br  ou no Telefone: (88) 3667-1133. Itarema-CE, 07 de Novembro de 2018. Inez Helena Braga - 
Presidente da Comissão de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ —PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS - TOMADA DE 
PREÇOS N° 017/2018/SMI - TP - OBJETO: Recuperação da passagem molhada Cabeça do Boi no distrito de Alto dos Honórios no Município de 
Cariré-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados Habilitados, no Processo, acima citado, o Resultado da Fase de Julgamento de 
Propostas da Licitação supra da seg6inte forma: Empresas com Propostas DESCLASSIFICADAS: Borges & Lima Construções EIRELI, Locativa Serviços 
EIRELI —. ME e J C Empreendimentos EIRELI - ME, empresas com propostas CLASSIFICADAS sendo: 1° Lugar: OCTHA ENGENHARIA LTDA-
ME R$ 11022456 2° Lugar SAVIRES CONSTRUÇOES EIRELI - ME R$ 126.762,14, 3 Lugar MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI - ME R$ 
128 461 85 4° Lugar BEANDAO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI ME R$ 137 501 22 e 5 Lugar CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA 
EIRELI R$ 138 895 96 Mais informações nos dias úteis após esta publicaçao no horário de 07h às 13h no endereço da Prefeitura Municipal situada 
àPraaElisio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE, e no Site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/ . Desta forma fica Aberto o Prazo Recursal previsto no Art. 109, 
Inciso 1 Alínea b da Lei de Licitações vigente Cariré CE, 06 de Novembro de 2018 Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPL 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2018.10.31-
002 - TIPO: MENOR PREÇO - CRITÉRIO, DE JULGAMENTO: 'POR ITEM - O Município de Reriutaba-CE, através sua Comissão Permanente 
de Licitação torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 22 de Novembro de 2018, às 09h45min, dará Início a Tomada de Preços 
supracitada, que tem. cõmo Objetivo a Seleção de Propoáta Mais Vantajosa para: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços 
necessários à realização do concurso público para provimento dos cargos vagos do quadro de efetivos e formação do cadatiro de reserva, no 
Município de Reniutaba CE conforme indicado no Anexo 1 do Edital Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos no endereço Rua Dr 
Osvaldo Honorio Lemos N° 176 Centro Reriutaba CE no horário de expediente das 08h as 12h e das 14h as 17h e obter mais informações, atraves do 
,Telefone.' (88) 3637-1084. Reriutaba-CE,.06 de Novembro de 2018 Luis Carneiro Machado - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA - AVISO DE LICITAÇÃO— TOMADA DE PREÇOS N'2018.10.29- 
OO1 - TIPO MENOR PREÇO - CRITÉRIO DE JULGAMENTO:.VALOR GLOBAL - O Município de Reriutaba CE através sua Comissão 
Permánente de Licitação torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 22 de Novembro de 2018, às 14h30min, dará Inicio a Tomada 
de Preços stipraçitada, que tem como Objetivo a Seleçãõ de Proposta Mais Vantajosa para: Serviços de Máquinas Pesadas (Escavadeira Hidráulica, 
Retrõescávadeina e 04 Caminhões Basculante), destinados à Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, para serem utilizadõs no 
desassoreamento do Riacho da Estação, conforme Projeto Básico. Os interessados poderão adquirir o Edital e seus anexos, no endereço: Rua Dr. Osvãldõ 
HonórioLemos,N° 176, Centro, Reriutaba-CE, no horário de expediente das 08h às 12h e das 14h às 17h e obter mais informações, através do Telefone: 
(88) 3637-1084. ReriutabaCE, 05 de Novembro de 2018. Luis Carneiro Machado - Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ—PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI —AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIALN° 10.01512018-PP-0 
Pregoeiro do Município de Aracati CE torna publico para conhecimento dos interessados que no próximo dia 23 de Novembro de 2018 as 09,hl  na Sede 
da Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Aracati-CE, localizada na Rua Coronel Alexanzito, N° 1272, Farias Brito, Aracati-CE, eátará realizando 
Licitação, na Modalidade Pregão Presencial, cujo Objeto é a Seleção de Melhor Propota visando Aquisição de equipamentos para a ambulância 
UTI Móvel do Hospital Municipal Dr. Eduardo Dias de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Aracati CE tudo conforme 
especificações cobtidas no Termo de Referência contante do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h. Aracati-
CE, 06 dé Novembro de 2018. Oscar Granjeiro Dantas Neto - Pregoeiro. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
N° 03.002/2018-TP - A Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Maranguape-CE torna público para conhecimento dos 
interessados, que após Análise e Julgamento dos Documentos de Habilitação da Tomada de Preços N° 03.002/2018-TP, cujo OBJETO é a Contratação de 
empresa para execuçao de sinalizaçao horizontal/vertical em diversas Ruas localizadas no Município de Maranguape CE declara o que segue as licitantes 
P/(i) DUVALE PROJETOS E CONST. EIRELI —ME e P1(2) IDEATECH: PESQUISA, DESENVOLVIMENTO, INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA - EPP fotam consideradas HABILITADAS haja vista ter cumprido todas as exigências editalicias Assim após a publicação, fica Aberto o Prazo 
Recursal para Apresentação das possíveis Razões e Contrarrazões conforme Art. 109 da Lei N° 8.666/93, Não havendo intenção de recursos a Sessão 
de Prosseguimento da Abertura das Propostas dar-se-á em 19 de Novembro de 2018, às 10h, estando os autos à disposição dos interessados para vistas. 
Maranguape-CE, 05 de Novembro de 2018. A Comissão. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura de Jaguaruana - E.E.F. Nossa Senhora do Perpétuo Socorro - Aviso de Licitação - Convite N° 00112018-NSPS. Objeto: 
aquisição de material de expediente para atender as necessidades da manutenção do Conselho da Unidade Executora da Escola de EEF Nossa Senhora 
do Perpétuo Socorro - Jaguaruana. Local do edital e da sessão pública: Rua Gerardo Pereira de Melo, S/N, Juazeiro, Jaguaruana - CE, CEP: 62.823.000. 
Informações: (88) 3418-1371. Data da sessão pública: 14/11/2018, às 09:30h. Ana Betbânnia Ulisses Brandão - Pregoeira. 



ebros: C?A 	tSii'a tio no CatEdtrF Unia Si na. Suptflt: FamoSa Ortat:oI Beca 
Moritasuma, Disco Femsons Cantas AoS. 20,  Dsagnun osnenvidotas iSnoso nornsaos p5rs comp. 
o Equipa do Anoto ao 55gao a Fragor rio do CONSÓRCIO PUBLICO DE SAUDE OAREGIAO I' 1 
CASCAVEL - CPSRC.AS. Pregoeiro: Pus naco Aisújo da Vuaconralos. Equipe de A.pibo Cal 
A grata SOve Jun,ur: Cutari-ri L soa S'ivn Suplentes' 55 nrolla Ccslriy doze na 'dontavum.o Gizeir. 
Pc reina Caris'. Aos, 3'- Este Pontani entra cor 'ioga: ria data de sua assinatura e saca paSsArada, o -a 
darIa'. ria inosoanva rEcaI rnueqpvaianto'n dos negaria cnn,, mI-doo Ser. 4' R'oogn'i' os 
'Jspon.icões em c"nt Edo, soroEd 0-1 at a Portaria CPSRCAS ' 802 do Cli do outubro de 28- 
Cesçaet-CE, 22 de Oututsnd°odá. 2015, Vatriernar Araújo da Silva Filho - Presidente 
Consorcio 55bItco ooSoiadn da Região de Cascavel- CPSRCAS. 1 

EStaDO DO CEARÁ -Pt1EFEtTURAMUNICtPALE TAREMA-AVISO DE INTERPOSICÃO os) 

s Iriteosoonoçõs de Recurso Admldtilistiao petas erupoasan' 1 
.TDAt CSE - CONSÃRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA 
E ALUGUEL 'DE MAQUIIAS LTDAo ASIlAM CONSTO 

LOGACOES ERELI MEM abonando 4 	eeaoeL,i Ind '°" dso,tno- Era 
ao Ara 	102 e ol fl3c 	d L o ti , 5/G3')5lcarr 	sue car o na 

	

e 'oca Ab'rto Pnv'riç),5 lcorrco)d er%te8ámisontribnrezõ 	dçpro nnse-d 
lo soros d1 dtsr.sI tu 	it5t8rs opnosanorados, ReI-rena 1 	.ilaapxovl 'r, 5° 
218-0V, cujo OBJETO 	on{rqlotoco do aastçea de retoco" 	i5,oe pesco 

póol:css 	lesa st,nenxi Sesnu,on,aElEStunov por.a.  
ste2018.   lisos HoSana Braga- Presidante daComiseSodeLicitam 

DO CEARÁ- "F 	AMUNICIPÁli ITAREMA-AVISO DE INTERPOSIÇÃO OS 
'EURSO - PREGÃO PE5SEJCIAL tE 082018-S - A Comissão do Pregoo comunica aos 

nlorssa1oa a 1nterpcsiçãode Recusa ódrotn'atrM re pata o'-lp:eso' SAIME1 202 questionando 
sua deuo'ecslcscno. Em obssn,õiscia ao Artigo, lOg, focisó 1 AItne8-b. 	um tE 5.5651do, 
pubircamos a 000noun samoa aos demais 5 círnntns e fica Aberto Pnusd'Øra 	1 sinais , Ando 
plõfiSr-ae-a dris'aao acerco C de acubdo no ice_ao apresentado, referente ao Fneg 	"nsio Pron 	al iE 
.031120t8-S, 55)0 OBJETO da Ar'utoïsnu de uquipame'toe matar/ai poT131anIn para sI-dado de 
atenção eçõeeializade En5saúdu Hmpítal Muiíticipal NetAs a Rios os Mulslpoo de Itarema-CE. 

ESTADO DO CEARÁ - PREPEITRA)MUNIPAL D*ItAREMA - AVISO DE ABERTURA DE 
PROPOSTA - CONCORRÁNCIAPUBUCAT,F4' 012!2018-OSP - A Ciníss5u Pemsoraole de 
L'sitsçAo comunr3aÕs nieressadua e Fase do Abertura de Fiapoata referente 5 Concoriéncoa 
Pública do 012J20180SP, raça OBJETO à a Contratnçõo 1' Serviços da ResupenaçSo, 

o hipdsiçaa e EiEcdçOo de'e enta,dosstattica, Pedra Tosca, Psraletaplpedu e tritenirnoado 
8fla ruas datodo Muriosipip déjtaJenliCEque acontecera noS a IS di, Novembro de 2018 

.5. ',',h ; ne' Sala da Comaai0''c'fda Pmfeituna Municipal, na Praga.  Nossa Senhora de 
e, N.  48 Centro, Itareoma-CE, M)pfcnrnaçses na Comissão de LisitaçEo, pelo Ernami: 

, 	olarernge,gayÁi,n ou noTe'eian5d 	3587-1133. Itarema-CE, 87 de Novembro de 2818. 
.deLtcitaçE, 

escoa- 	 mtSO/Sie,/todosciosSs,,: 	 •. .: :0 	orO.:. 

Solo-aI-OS, 

- rr,clt,iun,& mur 
SIGO 84' 'r8)Zø1l3 (SRP)-
13, ia lIN55loSdtádo da Er 
delos çúdEqsiipameet 
Ao de eefltO na odade 
eiszardESEdral pnnump 
Valor do Edital: Gratu,l 
X.5ESI e a Rua Vidato de  

OLaL.. LJC ..?LJDVSL .tt_ — LVfl%J LJ 	LlL íLjal._P. O•: 
3JEL(BS743i5)- Central ircLtrutaç.so. Datada 
o). OEJatO:.Ragisino de Preço gana Foftoos e 
e...uape0EpaIce e Pa/rrel de Led pana dar 
Sob vromovtdo pela Secretaria de Cultura 
tib'di't2õr.ede uérihõinogsdo a cntml' °a 
HFORMAÇQES: Sits tÕbI,ceggEbri 
100a, N' l,.250i'4'a -tdar. Foeso(88)3677-115Te 
geaire-'RIdardn EerrOsoCãstêloBrttnoro,õlo'. 

284130455 

Caucaía - Aviso de Licftaçio - Tomali'J 
dente dei lCitSCàO da Preféltúra MurtOoiobtdl 

locarizads na Rua Coronel 

ESTADO DO CEARA- pREFERMuNLEc REJLTAuOEDE :JVLGAMEwTo 
DE PROPOSTAS TOMADA DEPREÇOS :N 7IO18SM eTPAOBiJETO:.Rdoops -sao da 

doi.ri Cariado do Era no detrito de Alto xis Hosósos no Mor rapto do Carird-CE. A 
Coro ranzo PormorsoM do Licitaoão nonurlica aos interessados otobl todos, no Processo, a orara 
o 	o Rxinbdn da Fax ria Jsipamercto do Propostas na 1 odadori suara da nepiunte boroa 
E 	rira cair 0,r5printaa DESCLASStPCADASO SoMes & Loas Construções EtRELt Lccdov 

EtR°Lt ME a i C Empreand mOMos E EEC ME, sarpreans soro rrcPonts 
GLASEtECADAS senso: 1 1  Loçan OCT}-tA ENGENHARIA LTEarxME, Ra  110 2° do 2 Laudt 
SAVIRES CONSTRUÇÕES EtuLt - ME, ES 125.752 1.5 E Lar, MtLLENIUM SERVIÇOS 
EC'. '' ES 125.451 do. do Lugor BRANDÃO GONSTRUCOES E SEEVtÇOS EIREU-ME RS 
1 5° Lugar CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA SIRELI ES 125.855 :55. Mn rsi 

Ir 	 iria dias udos apos coto pubttcaçno no bordas da 071r as 135 oro eridoraço do P atoltura 
situada à Moios dois o Agusr, SÍN 	Centro Cai rdoCE, e no Mx: 
.gnv.brlttntarionJ. Dosri orrna fica, Ida-Sri o Prazo Rosuisoal pr voto 'o Ar. 102, 

.0 Aao5 E da Lei do Lrdoçõas vigente. CaurarCE ES do Navemhrp da 2015. AManSa 
:ocrttzsaAquutarda Carvaltro -. PrestdettrodÉ:CPL 

5 SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL 
Outubro de 2013 Dnsiprrs meribro sps 
no Pregão do CONSORCIO PUBLICO 5' 
E sotias pronidLrrsraa O PRESIDENTE SO 
CASCAVEL- CPSRGÁS, no uso da nu 

hbasçuo o rtscCa -i Lia Annembtno Da 
Entidade RESOLVE AnO 1'- Canga 

do LrCoSrrsoo55CONSORCID PUBLICO L_ 

1 	 i 	 em Recife, fez as possiblilda 
tra o sport ELTL Kea des matematicas de queda 
la 

 

32a rodada da Sé- crescerem, embora não a.stis- 

	

Campeonato Era- sem o torcedor. De acordo 	 1: 

1 ID' -- de re- com o site Chance de Gol, são 
manto do 'ir, cond- 6,69Ó de chance de cair. con- 
raduzidas °1 t do os tra2 3%uasodadapassaua 

	

rmr Chan- 	Onúsneroaindaémuitobai- 	C' 

(, ra . 	•,(; t 	°obola xo porque leva em considera- 	•.. 

(1%). isso porque os pnnc1 cão o momento do clube - es 
t t e - dversanos dii esos do \o Cá ria se r4a colocacao levartuo 

la pesmarte-icta tropeca~ em conta o segundo turno e 
(Chapecoense, América/ o desempenho dos adversá- .. 

 

	

o vi,, . Vitória). Com o Alvine- rios, além dos três pontos que'.- PTOB PRECAOVCVÔ 	. ..... 

	

gru Cm 150  com 37 pontos a o Acuicgro tem de vantagem 	L raO5 
vantagem de 3 para o \ itona sobre o pim.'ieiro time no Z-4, 0Alvinegroeolb°com37ponLos 
que abre do Z-4, e mantida 	oVitoria, com.34 pontos 	esegundooseslttsucos chegar.  

	

Com o Pararia maternatica 	Restamseisparticlas para ca- aos43seriasuftcientepara 
mente rebaixado, as três va da âlube até o fim da Serie A permariecernaSeneA 
gas restantes têm mais chance do Campeonato Brasileiro 
de serem ocupadas pelo trio Dos 18 pontos restantes, o Cea  
quehoje completa oZ4 Ame raprecisaomarmais7para * 

rica/MG (71%), Chapecoense ter 99%  de probabilidade de 

	

(63%) e Vitoria (62%) Esse e o permanência O proximo en 	 1 ) 

	

balanço com o encer ui,,mento coniro do time é diante do vi 	(l-' - ' — 
da 32aiodada 	 ce ITder Internacional, no do 

	

O tropeco do Ceara dIante mirigo (11) às 16h (horário de 	-lé'-rs 	otaa 

	

do Sport - derrota por 1 a O, Fortaleza) na Arena Casté wi 	i\CVtPbkO 20 
O COsi SRI' 

:. 	 • 	.: 

p Estado do Ceará - PrefeItura Monical dor Cabortb - Seer'taira de neae  

3DJ 3 da 

STAD :3 CEARA - CONSORCIO PÚBLICO Dl 
• O'SRS 	PORTARIA CRERCAS N 833 de 22 do 

a Coratnna°°Lisitação o Equipa daApp 
• tÃui DA REGIEO E CASCAVEL - CPSRCS1. 
iÕSdoRClO PUES DE s4I:JOE DA REGIAbSOE 
5 5, çõa. to.çaia a regimento 	tosida:andc e os 
OCriO dai, tendo cor vista o q 	5n o Estatuto da 

• 	-, - 	-- 	'1' 	-- 
.11 	 . 


